2

                                                   ПРОТОКОЛ №8
заседания комиссии по приватизации
[bookmark: _GoBack]

26 сентября 2016 года                                                                              г. Геленджик
10 час. 00 мин.

Всего членов комиссии: 7
Присутствовало: 4
Кворум соблюден

Присутствовали:

	Санарова
Лариса Леонидовна
	-заместитель главы муниципального образования город-курорт Геленджик,  председатель комиссии;

	Баева
Наталья Александровна
	-главный специалист управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, секретарь комиссии.

	Китай-Гора
Оксана Васильевна

	-начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик.

	Осокина
Татьяна Владимировна
	-начальник финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

                                                Повестка заседания:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже объекта недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик:
автомойка площадью 585,4 кв.м; склад площадью 12,5 кв.м, литер Д, расположенных по адресу: Краснодарский край, г.Геленджик, ул.Туристическая, д.1а (далее – аукцион);
Форма проведения аукциона – продажа единым лотом на открытом по составу участников аукционе.
Поступила единственная  заявка по указанному лоту от следующего претендента:
Каплиевой Елены Николаевны, заявка №1 зарегистрирована в журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе 20 сентября 2016 года в                   17 час. 00 мин.
Документы, представленные претендентом, соответствуют требованиям, установленным в информационном сообщении о продаже объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик.
Факт поступления от претендентов задатков на счет продавца установлен на основании выписки из лицевого счета управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик

Решили:
1) признать Каплиеву  Елену Николаевну единственным участником аукциона.
2) признать аукцион в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» несостоявшимся.
Претендентов, отозвавших заявки на участие в аукционе, а также претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе, не имеется.

Председатель комиссии                                                                         Л.Л. Санарова
Секретарь комиссии                                                                                     Н.А. Баева
Члены комиссии:                                                                                О.В. Китай-Гора
Т.В. Осокина